
Reservedelsekspedient søges til
Jan Nygaard AS i Hillerød - BMW
& MINI
Er du en struktureret og serviceminded Teamplayer? Vi søger
en struktureret og serviceminded reservedelsekspedient til
vores værksted, der i samarbejde med det resterende team på
lageret skal bidrage til en høj kundetilfredshed på tværs af
forretningen.
Som reservedelsekspedient i Hillerød vil din primære arbejdsopgave indebære
at yde professionel kundeservice og rådgivning til både interne såvel som
eksterne kunder i forretningen samt supportere i indskrivningen. Dertil vil du
blive medansvarlig for  at sikre en effektiv styring af lageret samt stå for
bestilling, salg og disponering af reservedele. Ligeledes vil du skulle
administrere både ordremodtagelser fra eksterne værksteder og bogføring af
diverse varekøb.

Du vil således komme til at spille en central rolle for vores succes i
reservedelsafdelingen og vil yderligere blive del af et Premium brand, hvor
kvalitet, samarbejde og kundeservice er i højsædet.

Jan Nygaard AS er Danmarks førende BMW og MINI forretning placeret i
København S, Ejby/Glostrup, Kongens Lyngby, Ishøj samt Hillerød. Vi er ca. 270
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medarbejdere, der hver dag er 100 % dedikeret omkring at betjene og
servicere vores kunder, så vores kundeservice matcher BMW’s høje standard.

Personlige kvalifikationer
Du er uddannet reservedelsekspedient og kommer fra en lignende stilling
i autobranchen - minimum 5 års erfaring
Har kendskab til BMW og MINI, så du kan give vores kunder den bedste
rådgivning
Er imødekommende, opsøgende og proaktiv i din tilgang til arbejdet
Har sans for lageroptimering og effektivisering via en detaljeret og
struktureret tilgang
Har fokus på kundetilfredshed og godt samarbejde på tværs af
afdelingerne
Har evnen til at bevare overblikket, når det går stærkt
Har gode IT- færdigheder
At du behersker tysk og engelsk i skrift og tale.

Vi tilbyder
Et spændende job i et professionelt bilhus, der udvikler sig i takt med
kundernes behov
Et godt arbejdsmiljø blandt dygtige og engagerede kollegaer, hvor du
løbende vil få indflydelse på din egen hverdag
Vi tilbyder desuden sundhedsforsikring, frokostordning og gode
personaleforhold
Løn- og ansættelsesvilkår modsvarer dine kvalifikationer og vil blive
forhandlet individuelt.

Ansættelsesstart, arbejdssted og arbejdstid
Ansættelsesstart er hurtigst muligt. Arbejdsstedet vil være tilknyttet Jan
Nygaard AS, Lodbrogsvej 5, 3400 Hillerød, men kan være skiftende og variere
blandt virksomhedens lokationer efter behov. Arbejdstiden er mandag til
fredag kl. 08.00-16.00.

Interesseret?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Eftermarkedschef
chef Brian Qvist på 2324 1200. Send din ansøgning og CV via linket "Send
ansøgning".

For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces
henvises til vores karriereside: https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-
os
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Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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